國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：楊淑為

電話：075252000#2519

傳真：07-5252400

電 子 信 箱

：j104347 9 @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年3月7日

發文字號：中圖資字第1110002055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部函轉經濟部智慧財產局-校園保護智慧財產權
宣導資訊，為加強校園尊重智慧財產權觀念，敬請各單位
積極輔導及提醒學生使用正版教科書（含二手書），未經
授權，勿擅自掃描、影印、下載或上傳書籍、教材，以免
侵害他人著作權，請查照。

說明：
一、依據教育部111年3月2日臺教高(一)字第1110021593號函

辦理。
二、校園著作權宣導資料，請參閱經濟部智慧財產局網站（

http://www.tipo.gov.tw/ ，取得路徑為該局網站首頁
/著作權/著作權主題網/著作權知識+/校園著作權）。

三、本校智慧財產權宣導網站（ https://ipr.nsysu.edu.tw/
 ）提供前開宣導資料之連結，持續更新及提供保護智慧
財權相關資訊，敬請各單位辦理相關活動時多予應用、參
考。

四、檢附經濟部智慧財產局原函供參。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁